[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02 октября 2020 г.
	  г. Дальнереченск
	   №  54

	О дате образования представительного органа Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа,  архивными документами, с целью сохранения исторической памяти, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Считать датой образования представительного органа Дальнереченского городского округа 23 октября 1994 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Дальнереченского

городского округа

А.А. Павлов